
UCHWAŁA NR XLIII/306/2023 
RADY GMINY LUDWIN 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Ludwin Nr XXXVII/263/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023 zmienionej Uchwałami Rady Gminy Ludwin Nr XXXVIII/285/2023 z dnia 9 marca 
2023 r., Nr XXXIX/287/2023 z dnia 30 marca 2023 r., Nr XL/290/2023 z dnia 17 kwietnia 2023 r., Nr 
XLI/296/2023 z dnia 18 maja 2023 r., Nr XLII/300/2023 z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie zmian 
w uchwale budżetowej na rok 2023 oraz Zarządzeniami Wójta Gminy Ludwin Nr 6/2023 z dnia 11 stycznia 
2023 r., Nr 15/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r., Nr 20/2023 z dnia 20 lutego 2023 r., Nr 33/2023 z 10 marca 
2023 r., Nr 47/2023 z dnia 31 marca 2023 r., Nr 66/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r., Nr 80/2023 z dnia 31 maja 
2023 r., Nr 84/2023 z dnia 12 czerwca 2023 r., Nr 91/2023 z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę 44.519.405,20 zł zwiększa się o kwotę 79.834,84 zł do kwoty 44.599.240,04 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 kwotę 52.933.191,39 zł zwiększa się o kwotę 440.432,64 zł do kwoty 53.373.624,03 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 3 przyjmuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 8.774.383,99 zł.  

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 5.000.000,00 zł, 

2) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 1.762.951,91 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 2.011.432,08 zł.”; 

4) w § 4 kwotę przychodów 9.599.261,19 zł zwiększa się o kwotę 360.597,80 zł do kwoty  
9.959.858,99 zł, w związku z czym w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) § 5 przyjmuje brzmienie: 

„ „W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 30.000,00 zł. 

2) celową w kwocie 75.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.”; 

6) w § 6 dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 dotyczącym zestawienia planowanych kwot dotacji 
udzielonych z budżetu gminy w 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7) w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym limitów wydatków na zadania inwestycyjne 
na 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9922EE38-17F3-4C30-909A-8B274805497D. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Szymański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9922EE38-17F3-4C30-909A-8B274805497D. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9922EE38-17F3-4C30-909A-8B274805497D. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9922EE38-17F3-4C30-909A-8B274805497D. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9922EE38-17F3-4C30-909A-8B274805497D. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9922EE38-17F3-4C30-909A-8B274805497D. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9922EE38-17F3-4C30-909A-8B274805497D. Podpisany Strona 3



Rady Gminy Ludiwn
z dnia 30 czerwca 2023 r.

Klasyfikacja

2 3

905

6 ustawy
950

951

rynku krajowym
952

992

1 185 475,00

1 1 185 475,00

Strona 1 z 1

2 2 668 608,91

3 279 818,00

4 5 000 000,00

1 4

9 959 858,99

1 2 011 432,08

Lp. Kwota

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9922EE38-17F3-4C30-909A-8B274805497D. Podpisany Strona 1



     Załącznik Nr 4

     do Uchwały Nr XLIII/306/2023

     Rady Gminy Ludwin

     z dnia 30 czerwca 2023 r.

podmiotowej celowej

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

Nazwa jednostki

przeznaczenie dotacji

1. 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1714L w m.Piaseczno (pomoc finansowa) - 40.000,00              

2. 801 80105 2310
Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Dofinansowanie realizacji zadań w zakresie wychowania przedszkolnego prowadzonego przez 

Przedszkole Ogólnodostępne z Oddziałami Specjalnymi w Ludwinie
1.607,00               

3. 851 85153 2800 Gminne Centrum Kultury i Sportu w Ludwinie - na realizację zajęć profilaktycznych w świetlicy środowiskowej - 4.000,00               

4. 851 85153 2800 Gminne Centrum Kultury i Sportu w Ludwinie - na przygotowanie spektaklu teatralnego - 6.000,00               

5. 851 85154 2800
Gminne Centrum Kultury i Sportu w Ludwinie - na realizację zajęć profilaktyczno-wychowawczych i sportowych w świetlicy 

środowiskowej
- 8.000,00               

6. 851 85154 2800 Gminne Centrum Kultury i Sportu w Ludwinie - na przygotowanie spektaklu teatralnego - 2.000,00               

7. 851 85154 2800 Gminna Biblioteka Publiczna w Ludwinie na realizację działania w ramach kampanii "Postaw na rodzinę" - 8.000,00               

8. 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury i Sportu w Ludwinie - na realizację zadań centrum kultury 647.000,00           -

9. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Ludwinie - na realizację zadań biblioteki 500.000,00           -

10. 921 92116 6220 Gminna Biblioteka Publiczna w Ludwinie - budowa placu zabaw -                        20.000,00              

11. 921 92116 6220 Gminna Biblioteka Publiczna w Ludwinie - budowa drogi wewnętrznej oraz parkingów przy bibliotece -                        159.400,00            

II przeznaczenie dotacji -                      334.844,93         

1. 754 75412 6230 Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Dratów - 221.139,93            

2. 851 85153 2360 Organizacja letniego obozu profilaktyczno-sportowego dla dzieci i młodzieży - 10.000,00              

3. 851 85154 2360 Organizacja letniego obozu profilaktyczno-sportowego dla dzieci i młodzieży - 10.000,00              

4. 926 92605 2360

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez organizowanie masowych imprez sportowych na terenie Gminy, uczestnictwo w 

wojewódzkich i powiatowych imprezach sportowych, organizowanie imprez sportowo-rekreacyjnych dla młodzieży szkolnej i szkoleń 

w zakresie wybranych dyscyplin sportowych oraz organizacja obozów sportowych

- 93.705,00              

Dotacja dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych

Kwota dotacji 
Treść

1.147.000,00     249.007,00         

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2023 R.

Lp. Dział Rozdział §

I
Dotacja dla jednostek sektora 

finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9922EE38-17F3-4C30-909A-8B274805497D. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9922EE38-17F3-4C30-909A-8B274805497D. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9922EE38-17F3-4C30-909A-8B274805497D. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9922EE38-17F3-4C30-909A-8B274805497D. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9922EE38-17F3-4C30-909A-8B274805497D. Podpisany Strona 4



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIII/306/2023 
Data dokumentu 2023-06-30 
Organ wydający Rada Gminy Ludwin 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 
Identyfikator dokumentu 9922EE38-17F3-4C30-909A-8B274805497D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-997465890 
Numer seryjny 1BB7127C28936FBB099E79A6A388D6944E75AF98 
Osoba podpisująca Wojciech Zygmunt Szymański 
Instytucja Gmina Ludwin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.06.2023 07:48:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9922EE38-17F3-4C30-909A-8B274805497D. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody budżetu w 2023 r.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu w 2023 r.
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.
	Zalacznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 r.
	Zalacznik 5 Wydatki inwestycyjne w 2023 r.

		2023-06-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




